Решение 29 от 24.05.2016 г. "О рассмотрении протокола собрания жителей  с. Лазурка"
31.05.16 04:56

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.05.2016                                        г. Змеиногорск                                                  № 29

 1 / 3

Решение 29 от 24.05.2016 г. "О рассмотрении протокола собрания жителей  с. Лазурка"
31.05.16 04:56

О рассмотрении протокола собрания жителей  с. Лазурка

Рассмотрев  протокол и решение собрания жителей с. Лазурка города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края от 13.05.2016,учитывая также решение
Змеиногорского районного Совета депутатов от 28.06.2013, обращение Змеиногорской
районной общественной организации охотников и рыболовов от
19.05.2016,Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района
Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Не согласовывать границы национального парка «Горная Колывань» на территории
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальной политике (Рубцова Л.Н.).

 2 / 3

Решение 29 от 24.05.2016 г. "О рассмотрении протокола собрания жителей  с. Лазурка"
31.05.16 04:56

Глава города                                                                                                                В.Г.
Прокин

 3 / 3